裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：李秀
電話：7736-5179
傳真：2356-6254

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月23日
發文字號：臺教授青字第1090000312號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四  (109072300037_A09000000E_1090032430_doc3_1_Attach1.pdf,
　　　109072300037_A09000000E_1090032430_doc3_1_Attach2.pdf)

主旨：有關衛生福利部函轉中華民國志工總會舉辦中華民國第

　　　23屆模範志願服務家庭暨志工終身奉獻獎表揚計畫，請踴
　　　躍推薦符合條件之志願服務家庭參加選拔，請查照。
說明：
  一、依據衛生福利部本(109)年7月9日衛部救字第1090022014
　　　號函辦理。

  二、中華民國志工總會定於本年12月12日(星期六)下午1時30
　　　分，假臺中市政府四樓集會堂舉行旨揭表揚典禮。
  三、倘有符合之志工家庭或表現優秀之資深志工欲推薦參選，
　　　是項表揚大會實施計畫及推薦表件電子檔請至該會官網（

　　　www.tave.org.tw)下載，並請於本年8月31日前將推薦表
　　　件以掛號逕寄該會。

  四、檢附衛福部來函影本、旨揭表揚實施計畫及推薦表各1
　　　份。

正本：教育部部屬各社教機構、國家教育研究院、全國各大專院校

副本：教育部國民及學前教育署、教育部體育署、教育部青年發展署、本部高等

　　　教育司、技術及職業教育司、終身教育司、國際及兩岸教育司、師資培育

　　　及藝術教育司、資訊及科技教育司、學生事務及特殊教育司(均含附件)

部長 潘文忠

1090007712
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、中華民國志工總會舉辦中華民國第23屆模範志願服務家庭暨志工終身奉獻獎表揚計
畫，敬請公告周知並踴躍推薦選拔。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0727
0858

學務長：

0727
2136

0728
1456

0728
1456